
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MMHK/436275/2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2276/2023

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 LANsys s.r.o.
502 00 Hradec Králové Piletická 486
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 50341 Hradec Králové
Bankovní spojení: IČO: 28826779
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ28826779
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 /0100

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Měrná Cena celkem
jednotka včetně DPH

Slaboproudé vybavení do přístavby k investiční akci ITI - ZŠ
Svobodné Dvory 1.00 113 975,95 Kč

Celková cena objednávky 113 975,95 Kč

Termín plnění: 31.12.2023

Místo plnění: Spojovací 66, ZŠ Svobodné Dvory

Vybavení tříd, ředitelny a kabinetu v rámci připravených průchodek + vedení vnástěných
lištách.
Vybevení rozhlasem + stanoviště rozhlasu v ředitelně.
Vybavení nově osazených dveří čtečkami + zprovoznění.
Dohledový systém nově realizované přístavby.
Dopojení na stávající rozvody školy.

Prohlídka místa proběhla dne 7.8.2023

Součástí objednávky je cenová nabídka, která je přílohou.

Dodavatel dodá do předání jednotlivé dokumentace k výrobkům.

Způsob platby: převodním příkazem

Lhůta splatnosti: minimálně 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky. Cenu uvádějte včetně DPH. V případě neuvedení
čísla objednávky na faktuře Vám bude faktura vrácena. Fakturu lze doručit osobně
prostřednictvím podatelny, poštou, prostřednictvím systému datových schránek nebo e-mailem
výhradně na adresu epodatelna@mmhk.cz.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MM HK/436275/2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2276/2023

Objednatel: Dodavatel:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 LANsys s.r.o.
502 00 Hradec Králové Piletická 486
IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810 50341 Hradec Králové
Bankovní spojení: IČO: 28826779
Komerční banka Hradec Králové DIČ: CZ28826779
Nám. Osvoboditelů 798
Č.ú. : 426511 /0100

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Měrná
jednotka

Cena celkem 
včetně DPH

Slaboproudé vybavení do přístavby k investiční akci ITI - ZŠ 
Svobodné Dvory 1.00 113 975,95 Kč

Celková cena objednávky 113 975,95 Kč

Termín plnění: 31.12.2023

Místo plnění: Spojovací 66, ZŠ Svobodné Dvory

Vybavení tříd, ředitelny a kabinetu v rámci připravených průchodek + vedení vnástěných 
lištách.
Vybevení rozhlasem + stanoviště rozhlasu v ředitelně.
Vybavení nově osazených dveří čtečkami + zprovoznění.
Dohledový systém nově realizované přístavby.
Dopojení na stávající rozvody školy.

Prohlídka místa proběhla dne 7.8.2023

Součástí objednávky je cenová nabídka, která je přílohou.

Dodavatel dodá do předání jednotlivé dokumentace k výrobkům.

Způsob platby: převodním příkazem

Lhůta splatnosti: minimálně 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky. Cenu uvádějte včetně DPH. V případě neuvedení 
čísla objednávky na faktuře Vám bude faktura vrácena. Fakturu lze doručit osobně 
prostřednictvím podatelny, poštou, prostřednictvím systému datových schránek nebo e-mailem 
výhradně na adresu epodatelna@mmhk.cz.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li dodavatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 
ustanovením § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena předmětu objednávky a dodavatel obdrží pouze 
cenu předmětu objednávky bez DPH. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu dodavatele, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je dodavatel povinen o tom neprodleně informovat objednatele.

Plnění převezme: Jiří Pastucha, DiS.

Záruky: 24 měsíců od předávacího protokolu

Příloha objednávky: Cenová nabídka „Nabídka slaboproudé instalace - přestavba ZŠ Sv. Dvory"

Přijetím (akceptováním) objednávky dodavatelem vzniká smlouva.

Přesáhne-li celková cena předmětu plnění objednávky částku 50 000 Kč bez DPH, bere dodavatel 
na vědomí, že na smlouvu vzniklou na základě této objednávky se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění, a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná 
obchodní tajemství a že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

V Hradci Králové dne: 21.08.2023 

Objednávku vystavil(a): Jiří Pastucha,  

Telefon:  E-mail: jiri.pastucha@mmhk.cz

Objednávku schválil(a): Ing. Lukáš Řádek, MBA, primátor, náměstek primáto

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky č. 
416/2004 Sb.:

Příkazce operace

titul, jméno, příjmení datum podpi^

zz. \
Správce rozpočtu

titul, jméno, příjmení datum   

í,Vi 2byiJk «3í1 to



•lansys
Nabídka slaboproudé instalace - přestavba ZŠ Sv. Dvory

ks/m cena ks celkem
rozvaděč nástěnný 19" 1 2992 Kč 2992 Kč
TP-Link switch 16x 1Gbit 19" 1 1551 Kč 1551 Kč
kabel UTP CAT5E - 305m drát 1 2425 Kč 2425 Kč
kabel prémium HDMI 25m 2 1077 Kč 2154 Kč
kamera 2Mpix dome IP den/noc 1 3538 Kč 3538 Kč
kamera 2mpix venkovní bullet den/noc 1 4063 Kč 4063 Kč
rozhlas, ústředna s inet rádiem, 3 zóny 1 21430 Kč 21430 Kč
PA 600 přepážkový mikrofon, gong, USB 1 5710 Kč 5710 Kč
rozhlas, repro 100V SPT bílá 2 1220 Kč 2440 Kč
repro kabel pro 100V rozvody CCA měď 100 27 Kč 2700 Kč
(tečka RFID - dveře 2 1846 Kč 3692 Kč
Instalace, konfigurace, montáž 70 550 Kč 38500 Kč

drobný el. Inst. materiál, konektory, lišty 1 3000 Kč 3000 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 94 195 Kč

Nabídku vytvořil:  
Dne: 8.8.2023
Tel.:    

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Platnost nabídky je 14 dnů.

LANsys s.r.o.
Piletická 486
503 41 Hradec Králové

IČ: 28826779 
DIČ: CZ28826779 

Banka: 107-1368660247/0100

http://www.lansys.cz 
tel: 498 651 074 

info@lansys.cz



llansus
Nabídka slaboproudé instalace - přestavba ZŠ Sv. Dvory

ks/m cena ks celkem

rozvaděč nástěnný 19" 1 2992 Kč 2992 Kč

TP-Link switch 16x 1Gbit 19" 1 1551 Kč 1551 Kč
kabel UTP CAT5E - 305m drát 1 2425 Kč 2425 Kč
kabel prémium HDMI 25m 2 1077 Kč 2154 Kč

kamera 2Mpix dome IP den/noc 1 3538 Kč 3538 Kč
kamera 2mpix venkovní bullet den/noc 1 4063 Kč 4063 Kč
rozhlas, ústředna s inet rádiem, 3 zóny 1 21430 Kč 21430 Kč

PA 600 přepážkový mikrofon, gong, USB 1 5710 Kč 5710 Kč

rozhlas, repro 100V SPT bílá 2 1220 Kč 2440 Kč

repro kabel pro 100V rozvody CCA měď 100 27 Kč 2700 Kč

čtečka RFID - dveře 2 1846 Kč 3692 Kč

Instalace, konfigurace, montáž 70 550 Kč 38500 Kč

drobný el. Inst. materiál, konektory, lišty 1 3000 Kč 3000 Kč

Cena celkem bez DPH 21% 94195 K£

Nabídku   
Dne: 8.8.2023
Tel.:    

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Platnost nabídky je 14 dnů.

LANsys s.r.o. IČ: 28826779
Piletická 486 DIČ: CZ28826779
503 41 Hradec Králové Banka: 107-1368660247/0100

http://www.lansys.cz 
tel: 498 651 074 

info@lansys.cz


